[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  18.01.2019 № 30
г. Ельня

	 О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан об оказании материальной помощи из резервного фонда Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области гражданам, проживающим на территории Ельнинского района Смоленской области, пострадавшим в случае пожаров, наводнений и других стихийных бедствий, а так же оказавшимся в трудных жизненных ситуациях

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующие изменения  в состав  комиссии по рассмотрению заявлений граждан об оказании материальной помощи из резервного фонда Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области гражданам, проживающим на территории Ельнинского района Смоленской области, пострадавшим в случае пожаров, наводнений и других стихийных бедствий, а так же оказавшимся в трудных жизненных ситуациях, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.01.2018 №5 «Об утверждении Положения о предоставлении материальной помощи из резервного фонда Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области гражданам, проживающим на территории Ельнинского района Смоленской области, пострадавшим в случае пожаров, наводнений и других стихийных бедствий, а так же оказавшимся в трудных жизненных ситуациях, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Глебову Елену Владимировну;
1.2. Ввести в состав комиссии:

- Берникову Светлану Юрьевну – специалиста I категории  юридического сектора Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,  назначить секретарём комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

       Н.Д. Мищенков
Рег. № 0030 от 18.01.2019, Подписано ЭП: Гаврютина Татьяна Владимировна, Главный специалист 18.01.2019 11:40:12; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 18.01.2019 12:27:23; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 18.01.2019 12:28:53, Распечатал________________[image: image2.png]AOKYMEHT NOAMUCAH
S/IEKTPOHHON NOANMCHIO
Ceprugusar 031CC2B554B63CBARZE 811 TAE PASTTEDTF
Braneneu Muwtenkos Hukonat farmunoeu
eticrevrener o 13.11.2018 o 1311.2019

[image: image2.png]